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Kontrolrapporten er ændret den 19. juni 2023.
Mærkning og information: Følgende er konstateret:
Virksomheden markedsfører på menukort "Olivias burger med
dansk oksekød eller stegt unghane", virksomheden fremviser
kyllingebryst filet 140-160 gram som de anvender til retten. Jf.
faktura har leverandøren solgt dem kyllingefilet. Der findes
ingen unghane i virksomheden. I menukort markedsføre
virksomheden hjemmelavet remoulade, men den anvendte
remoulade er en fædigproduceret remoulade i en
plastbeholder. I menukort markedsføre virksomheden
hjemmelavet müsli, müslien er en blanding af færdigkøbt
granola hvor virksomheden har tilført mørke og hvide
chokoladeknapper. Virksomheden har redegjort for det
begrænsede salg af unghane og at hjemmelavet müsli og
hjemmelavet remoulade, var rettet alle andre steder på
menukortet og det var en forglemmelse de 2 sidste steder.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt om at
fødevareinformation ikke må være af en sådan art, at den
vildleder forbrugeren f.eks. med hensyn til fødevarens
beskaffenhed, art, identitet, egenskaber, sammensætning,
mængde, holdbarhed, oprindelsesland eller herkomststed,
fremstillings- eller frembringelsesmåde eller ved at tillægge
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den pågældende fødevare virkninger eller egenskaber, som den ikke har.
Kontrolleret, at fødevareinformation ikke er af sådan en art, at den vildleder forbrugeren. Følgende er
kontrolleret: Hjemmelavet hummersalat, hjemmelavet sorbet, friskpresset appelsinjuice, hjemmelavet smootie,
dansk oksekød, franske østers og helstegt rødspætte. Ingen anmærkninger. Kontrollret uden anmærkninger:
Sporbarhed på østers, oksekød og rødspætte.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden anpriser ikke med økologiske
retter og/eller råvare på menukort.
Andet: Kontrolleret sporbarhed på: Hele rødspætter. Ingen anmærkninger.


